
OBEC MORAVSKÝ ŽIŽKOV 
Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov 
 
 
Ke spisu MUBR-S 28286/2021 
 
V Moravském Žižkově 13. 9. 2022 
 
 
 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Obec Moravský Žižkov oznamuje v souladu s ustanovením § 173 odst. 1 a § 25 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen správní řád),  

 

VYDÁNÍ 

ZMĚNY Č. 2 ÚZEMNÍHO PLÁNU MORAVSKÝ ŽIŽKOV 

Zastupitelstvo obce Moravský Žižkov, příslušné podle ustanovení § 6 odst.5 písm. c) zákona 

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „stavební zákon“), vydalo na svém zasedání dne 9.9.2022 usnesením č. 5c/20Z/2022 

Změnu č. 2 Územního plánu Moravský Žižkov formou opatření obecné povahy, v souladu 

s § 55b odst. 10 a § 54 odst. 2 stavebního zákona, za použití § 55 stavebního zákona, 

v souladu s ust. § 171 až 174 správního řádu. 

Současně se tímto doručuje úplné znění územního plánu po Změně č. 2 Územního plánu 
Moravský Žižkov v souladu s ustanovením § 55 odst. 7 stavebního zákona. 
 
Vzhledem k rozsahu a členění dokumentace na textovou a grafickou část není možné zveřejnit 
na úřední desce celý obsah opatření obecné povahy Změny č. 2 Územního plánu Moravský 
Žižkov. 
Do úplného znění opatření obecné povahy – Změny č. 2 Územního plánu Moravský Žižkov, 
včetně jeho odůvodnění, je možné nahlédnout na: 
 

• Městský úřad Břeclav, Nám. T. G. Masaryka 3 – odbor stavební a životního prostředí, 
oddělení úřadu územního plánování, 2. patro, dveře č. 225, zejména v úřední dny (pondělí, 
středa 8.00 až 17.00 hodin), jinak podle telefonické dohody. 

• Obecní úřad Moravský Žižkov, Za Školou 555, 691 01 Moravský Žižkov, zejména 
v úředních hodinách. 

• Internetové stránky Města Břeclav www.breclav.eu (Úřad a radnice  Územní plánování  

 Platná územně plánovací dokumentace  Platná ÚPD obcí ve správním obvodu 

ORP Břeclav   Moravský Žižkov  Změna č. 2 ÚP Moravský Žižkov včetně úplného 
znění), nebo přímo na adrese: https://breclav.eu/folder/3186/  

• Internetové stránky obce Moravský Žižkov https://www.moravskyzizkov.cz 
 
Opatření obecné povahy, kterým se vydává Změna č. 2 Územního plánu Moravský Žižkov, 
nabývá v souladu s ust. § 173 odst. 1 správního řádu účinnosti patnáctým dnem po dni 
vyvěšení této veřejné vyhlášky na úřední desce obce Moravský Žižkov. 
 
Proti Změně č. 2 Územního plánu Moravský Žižkov, nelze dle ust. § 173 odst. 2 správního řádu 
podat opravný prostředek. 

http://www.breclav.eu/
https://breclav.eu/folder/3186/
https://www.moravskyzizkov.cz/uzemni-plan-obce?action=detail&id=6


 
Změna č. 2 Územního plánu Moravský Žižkov a jeho úplné znění bude po nabytí účinnosti 
uložena u Obce Moravský Žižkov, u pořizovatele na odboru stavební a životního prostředí, 
oddělení úřadu územního plánování Městského úřadu Břeclav, na stavebním úřadě Městského 
úřadu Velké Bílovice a na odboru územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje.  
 
 
 
 
 
 
_____________________        ___________________ 
    Mgr. Jaroslav Čech, v.r.                                                                Mgr. Josef Osička, v.r. 
     místostarosta obce               starosta obce 
 
 
 
Tato veřejná vyhláška musí být vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce a el. úřední desce 
MěÚ Břeclav a OÚ Moravský Žižkov. 
 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce dne:     Vyvěšeno na el. úřední desce dne: 
Svěšeno dne:       Svěšeno dne: 
Razítko, podpis:      Razítko, podpis: 
 
 
Rozdělovník: 
MěÚ Břeclav na vyvěšení 
OÚ Moravský Žižkov na vyvěšení 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


